永政办机〔2009〕43 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立县企业整合重组工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加强对我县企业整合重组工作的统筹协调和组织领导，加

快推进企业整合重组步伐，县政府决定，建立永嘉县企业整合重

组工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：朱  鲲

副组长：戴源涌（县府办）

王晓雄（县经贸局）

成 员：邵永华（县发改局）

      黄大善（县经贸局）

郑玉眉（县科技局）

叶玉庭（县财政局）

- 1 -

柯温临（县地税局）

陈献锋（县国土资源局）

周成钿（县规划建设局）

谢小和（县统计局）

虞金定（县环保局）

卢少敏（县房管局）

潘康容（县公共资源交易管委会办公室）

陈爱光（县国税局）

洪晓明（县工商局）

林轶群（县质监局）

金  毅（人行县支行）

领导小组办公室设在县经贸局，黄大善兼办公室主任。

二○○九年十月二十日

主题词：机构  通知

抄送:县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2009 年 10 月 20 日印发

- 2 -